

Årsredovisning

Fri i tanken AB

559163-0404

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-27

Ulf Janzon



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Fri i tanken AB registrerades den 20 juli 2018. Företaget hade en framgångsrik start där verksamheten helt dominerades av konsultverksamhet. Covid-19-pandemin innebar en utmaning som resulterade i att konsultverksamheten i stort sett avstannade under 2020.

Under hösten 2020 togs beslut om ny inriktning för Fri i tanken AB då företaget fick möjlighet att driva en bed & breakfast-verksamhet i Ravlunda, Skåne, fr o m januari 2021.

Under 2023 var B&B-verksamheten ur ett pandemihänseende i stort sett normal, dock att det verkar ha funnits ett uppdämt behov av utlandsresor hos många och att trycket på inhemskt semesterland därför blev lägre än 2022.

Ekonomiskt innebar det trots allt en förbättring av lönsamheten vilket gjorde det möjligt att anställa en fastighetsköpare för att underhålla framför allt den yttre miljön, något vi bedömer kommer att öka attraktiviteten, och därmed antalet gäster, på sikt. Under slutet av 2023 återupptogs konsultverksamheten i begränsad omfattning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Företaget har under året ett positivt resultat på 29192 kr, en konsekvens främst av fler större evenemang än 2022 och av den återupptagna konsultverksamheten. Resultatet påverkades negativt av nödvändiga investeringar i den yttre miljön.

Årets överskott överförs i ny räkning.

Bed & breakfast-verksamheten, inklusive bröllopfester och uthyrningar, utvecklas positivt och sammantaget räknar vi med en omsättning på cirka 2 200 000 kr. Till det kommer intäkter från konsultverksamheten på cirka 400 000 kr.

Lönsamheten är låg i bed and breakfast-verksamheten och det kommer att vara nödvändigt att fortsätta att göra en del investeringar vilket gör det svårt att bedöma utfallet. Det finns i tillägg planer hos fastighetsägaren att göra en större ombyggnation under vinterhalvåret som på marginalen påverkar omsättning och resultat negativt. Den antagna budgeten indikerar ett litet överskott, 60 000 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 323	1 690	1 380	
Resultat efter finansiella poster	29	-160	-306	-114
Soliditet %	30	17	49	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förra året. Det är ett resultat av att företaget under året haft fler större evenemang än under 2022 och att den återupptagna konsultverksamheten inneburit nya och icke budgeterade intäkter.

2024062832336

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	273 488	-160 283
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-160 283	160 283
Årets resultat			29 192
Belopp vid årets utgång	50 000	113 205	29 192

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	113 205
Årets resultat	29 192
<i>Summa</i>	<i>142 397</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	142 397
<i>Summa</i>	<i>142 397</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 322 635	1 689 618
Övriga rörelseintäkter	15 000	2 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 337 635	1 691 870
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-454 482	-383 529
Övriga externa kostnader	-763 696	-731 794
Personalkostnader	-1 084 126	-732 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 897	-3 897
Summa rörelsekostnader	-2 306 201	-1 851 876
Rörelseresultat	31 434	-160 006
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	145	-47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 387	-230
Summa finansiella poster	-2 242	-277
Resultat efter finansiella poster	29 192	-160 283
Resultat före skatt	29 192	-160 283
Årets resultat	29 192	-160 283

2024062832337

4

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 944

18 841

Summa materiella anläggningstillgångar

14 944

18 841

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

100 062

100 062

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 062

100 062

Summa anläggningstillgångar

115 006

118 903

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

97 159

68 424

Summa varulager m.m.

97 159

68 424

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

151 716

–

Övriga fordringar

–

41 060

Summa kortfristiga fordringar

151 716

41 060

Kassa och bank

Kassa och bank

287 046

713 637

Summa kassa och bank

287 046

713 637

Summa omsättningstillgångar

535 921

823 121

SUMMA TILLGÅNGAR

650 927

942 024

2024062832338

2024062832339

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	113 205	273 488
Årets resultat	29 192	-160 283
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>142 397</i>	<i>113 205</i>
Summa eget kapital	192 397	163 205
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 060	22 276
Övriga skulder	429 638	756 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 832	-
Summa kortfristiga skulder	458 530	778 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	650 927	942 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 635	26 635
Utgående anskaffningsvärden	26 635	26 635
Ingående avskrivningar	-7 794	-3 897
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 897	-3 897
Utgående avskrivningar	-11 691	-7 794
Redovisat värde	14 944	18 841

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 062	100 062
Utgående anskaffningsvärden	100 062	100 062

2024062832341

Not 5	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
-------	-----------------------	------------	------------

Bolaget har inte identifierat några eventalförpliktelser

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-------	--------------------	------------	------------

Företaget har inga ställda säkerheter

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Ulf Janzon
2024-06-27

